
 
CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES 

CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 CEP:59990-00 

 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação de 01 veículo tipo passeio; potência mínima de motor 1.0 sem condutor 
com capacidade para 05 pessoas e km live, com ar–condicionado, 04 portas ano mín 2021 
destinado a esta Câmara Municipal de Rafael Fernandes–RN. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00002/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Rafael 
Fernandes: 01.031.0001.1001.0000 – MANUTENCAO DO LEGISLATIVO 3.3.90.36.00 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 20/06/2024. PARTES 
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael Fernandes e: CT Nº 06200/2023 - 
20.06.23 - QUIRON VEICULOS LTDA - R$ 59.040,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


